
Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ
Ｉ Ｊ Ｋ Ｌ
Ｍ Ｎ Ｏ Ｐ

42

70
東京都市大学付属

富　　　士

深　　　沢

19

20

17

年度2023
世田谷区中学校バスケットボール新人大会 【男子の部】

1

12

14

25

6

8

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

49

50

19

160

梅　丘

弦　巻 千　歳

48

62

日 本 学 園

緑　　　丘

α2

弦　　　巻

玉　　　川

船 橋 希 望

世田谷学園

試合会場 駒場東邦 芦　花

78

29
5

α1

東
京
学
芸
大
学
附
属
世
田
谷

梅
　
　
　
丘

駒　　　留

梅　　　丘

喜　多　見

筑波大学附属駒場

東　深　沢

駒　　　沢

太　子　堂

東京都市大学等々力

東京学芸大学附属世田谷

桜　　　木

砧

芦　　　花

国　士　舘

36

45

7

24

18

千
　
　
　
歳

25

15

21

21

14

β2

26

22

16 23

45

28

51

83

74

β1

日
 
本
 
学
 
園

50

71

51

106

81

14

43

42

48

20

63

70

17

101

24

43

51

富　士

79

31

62

32

49

39

深　沢
船橋希望 駒　留 烏　山 桜　丘
東京学芸大学附属世田谷 世田谷学園 成城学園 東 深 沢

91 32

86 31

87

40

桜　　　丘

三田国際学園

千　　　歳

サレジアン国際学園世田谷

52

70

試合時間 ①9:00～ ②10:20～ ③11:40～ ④13:00～ ⑤14:20～ ⑥15:40～



年度2023
世田谷区中学校バスケットボール新人大会 【男子の部】

尾　山　台
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梅
　
　
　
丘

1 8
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